
pachet rechizite de birou 16

I.D.: 63564160

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 582,10 RON - 582,10 RON

Descriere: denumire nr buc pret/buc valoare PIX 17 0,84 14,29 BANDA CORECTOARE 1 7,56 7,56 ETICHETE 60 60 0,59 35,29 RADIERA 2 1,26 2,52 BANDA CORECTOARE 2 9,24 18,49 INDIGO 4 0,42 1,68 DOSAR PLIC 3 0,67 2,02 BANDA ADEZIVA 5 1,68 8,40 SFOARA 1 5,04 5,04 BANDA ADEZIVA LATA 1 4,20 4,20 EVIDENTIATOR 1 4,20 4,20 RIGLA 30 CM 1 1,68 1,68 LIPICI SOLID 1 2,52 2,52 CAIET A4 CU SPIRA 2 8,40 16,81 CREIOANE 2 1,26 2,52 PIX GEL 2 3,36 6,72 MARKER 2 4,20 8,40 DOSAR PLASTIC 14 0,84 11,76 CAIET A5 48 FILE 2 1,60 3,19 FOLII 32 0,21 6,72 CAIET A4 100 FILE 1 6,30 6,30 CRETA ALBA 30 8,40 252,10 FLUID CORECTOR 3 3,36 10,08 CAPSATOR 1 12,61 12,61 CAPSE 2 1,26 2,52 STEAG UE 2 37,82 75,63 STEAG TRICOLOR 2 29,41 58,82 582,10
